Gemeinde Ostseeheilbad Zingst



Am <u>Donnerstag</u>, den 20. Februar 2025, findet um <u>19:00 Uhr</u> im Max Hünten Haus eine öffentliche Sitzung der Gemeindevertretung statt

Im Anschluss an die öffentliche Sitzung wird eine nichtöffentliche Sitzung durchgeführt.

Tagesordnung öffentlicher Sitzungsteil:

- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Ladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2. Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 3. Änderungsanträge zum öffentlichen Teil der Sitzungsniederschrift Nr. 01/2025 vom 16.01.2025
- 4. Bericht des Bürgermeisters über die in der letzten nichtöffentlichen Sitzung gefassten Beschlüsse der Gemeindevertretung, über Beschlüsse des Hauptausschusses und wichtige Angelegenheiten der Gemeinde
- 5. Einwohnerfragen
- 6. Anfragen von Gemeindevertretern
- 7. Stellungnahme des Bürgermeisters zum Schlussbericht des Rechnungsprüfungsausschusses über die Prüfung des Jahresabschlusses 2023 der Gemeinde Ostseeheilbad Zingst
- 8. Beschluss zur Jahresrechnung 2023 der Gemeinde Ostseeheilbad Zingst
- 9. Beschluss über die Haushaltssatzung 2025 der Gemeinde Ostseeheilbad Zingst

Tagesordnung nichtöffentlicher Sitzungsteil:

- 10. Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 11. Änderungsanträge zum nichtöffentlichen Teil der Sitzungsniederschrift Nr. 02/2025 vom 16.01.2025
- 12. Sonstiges